

2HAND LEASING ApS

Møgelholtvej 25
9560 Hadsund

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2019

Peter Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2HAND LEASING ApS
 Møgelholtvej 25
 9560 Hadsund

CVR-nr: 34212007
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt og godkendt årsrapporten for 1/10 2017 - 30/9 2018 for 2HAND LEASING ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det indstilles til generalforsamlingen, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke revideres.

Hadsund, den 01/02/2019

Direktion

Peter Jensen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2HAND LEASING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser måles ved første indregning til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning/Bruttofortjeneste

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle og immaterielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og biler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og under hensyntagen til aktivernes forventede scrapværdi:

Driftsmidler 5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle og immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Varelager

Varelager måles til kostpris efter Fifo-metoden. I tilfælde, hvor nettosalgsværdien er mindre end kostprisen, nedskrives varelageret til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte

Udbytte, som foreslås udbetalt for året er bogført over egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		98.400	98.400
Produktionsomkostninger		-19.200	-17.600
Bruttoresultat		79.200	80.800
Administrationsomkostninger		-69.175	-51.573
Resultat af ordinær primær drift		10.025	29.227
Øvrige finansielle omkostninger		-16.280	-18.111
Ordinært resultat før skat		-6.255	11.116
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.255	11.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.255	11.116
I alt		-6.255	11.116

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		625.000	625.000
Materielle anlægsaktiver i alt		625.000	625.000
Anlægsaktiver i alt		625.000	625.000
Råvarer og hjælpematerialer		39.000	51.000
Varebeholdninger i alt		39.000	51.000
Likvide beholdninger		2.924	
Omsætningsaktiver i alt		41.924	51.000
Aktiver i alt		666.924	676.000

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-115.386	-109.131
Egenkapital i alt		-35.386	-29.131
Gæld til realkreditinstitutter		355.207	364.637
Langfristede gældsforpligtelser i alt		355.207	364.637
Gæld til banker			2.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.305	18.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		329.798	320.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.103	340.494
Gældsforpligtelser i alt		702.310	705.131
Passiver i alt		666.924	676.000

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets beskæftiger sig med leasingvirksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af anpartskapitalen:

Peter Jensen, Strandvej 6, 9560 Hadsund.